2

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         16.07.2024г.                    121              от___________________№________

[bookmark: _GoBack]О переводе жилого дома в нежилое здание

Руководствуясь статьей 23  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 141 от 13.10.2022г. администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Перевести жилой дом с кадастровым номером 63:22:0701007:2383, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Гурьевка, ул. Специалистов д.13, находящийся в муниципальной собственности сельского поселения Георгиевка с назначения «жилое» в нежилое здание, для размещения фельдшерско-акушерского пункта.
2. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Самарской области для внесения изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Георгиевка	  	               Н.В.Алясина

Исполнитель: Трифонова С.Ю. 2-73-36